令和 6 年   月   日

「第 77 回塩竈みなと祭前夜祭花火大会」への出店申込書

                 申込者：所  在  地

企業（団体）名

「第 77 回塩竈みなと祭前夜祭花火大会」における出店について、下記のとおり申込みます。

記

１ 店舗名

２ 住所

３ 電話番号
日中つながる番号        －        －

当日つながる番号        －        －

４ FAX

５ メールアドレス

６ 担当者

７ 出店形態 テント      ・     キッチンカー

8 希望ブース数    ブース

9 駐車場利用及び台数 有  ・  無        台※使用ブース数まで可

10 販売品

（例：かき氷・焼きそば・焼き鳥）

※申込書提出前に要領をご確認いただきますようお願いいたします。

塩竈みなと祭協賛会事務局あて
FAX︓０２２－３６２－０１６７
申込期限︓6 ⽉ 24 ⽇（⽉）